Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Георгиевского сельсовета
Александровского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2018 г. № 42-п

Об уточнении адресной части

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 5 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в целях упорядочения нумерации объектов недвижимости, а также правового оформления прав на объект:
1. Уточнить адрес жилого дома с кадастровым номером 56:04:0101007:693 с: «Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский муниципальный район, Сельское поселение Георгиевский сельсовет, Рощепкино поселок, Рощепкина Улица» на: «Российская Федерация, Оренбургская область, Александровский муниципальный район, Сельское поселение Георгиевский сельсовет, Рощепкино поселок, Рощепкина Улица, дом 1».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                          В.М. Максутов

Разослано: в дело, прокуратуру, филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области, Управление Росреестра по Оренбургской области